[image: image1.png]

ПРОЕКТ
Муниципальное образование

город Белев Белевского района
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от__________________2024г.                                                     №

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования г. Белев Белевский район от 27 ноября 2013 г. № 20/52 Об утверждения положения «О порядке предоставления муниципального имущества муниципального образования Белевский район в безвозмездное пользование»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции, на основании Приказа Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», на основании Устава муниципального образования г. Белев Белевского района, Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования г. Белев Белевского района» утвержденного решением собрания депутатов МО г. Белев Белевского района от 24.12.2013 № 23/71, Собрание депутатов РЕШИЛО:
       1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования г. Белев Белевского района от 27 ноября 2013 года № 20/52 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления муниципального имущества муниципального образования г. Белев Белевского района в безвозмездное пользование» следующее дополнение:
     - в приложении к решению подпункт 7,1 дополнить следующими организациями (пользователями) по договору безвозмездного пользования:

- Управление Роспотребнадзора Тульской области.
    2.  Опубликовать решение в газете «Белевская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Белевский район.
    3.      Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

г. Белев Белевского района                                            В.В. Корыстов
Исполнитель:

____________________Е.М. Махлакова

Согласовано:

____________________Н.Н. Егорова

____________________ Л.В. Архипова

____________________ И.Н. Сидорова